מיכאל הרפז

הנאשמים:

החלטה

בקשת הנאשמים מיום 17.4.19 לביטול כתב אישום ולחילופין שלא להשיב לאשמה. לאחר עיון בבקשה, בתשובת המאשימה ובתגובת הנאשמים, אני קובע כך:

אין מקום לבטל את כתב האישום

1. אני דוחה את טענת הנאשמים כי יש לבטל את כתב האישום לאור הוראת סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 (להלן - **החסד"פ**). הנאשמים העלו שתי טענות עיקריות בענין זה. האחת, בדבר אכיפה בררנית. השניה, כי כתב האישום הוגש מתוך מטרה להתנקם בנאשם 2 על כך שנקלע לויכוח עם משרד העבודה בנוגע לדרישת הנאשם 2 להכיר בו כמנהל עבודה, ויכוח שהוביל את הנאשם 2 לפתוח בהליכים שונים בערכאות משפטיות וכן להגיש תלונה למבקש המדינה.

הנאשמים יודיעו לבית הדין כמה עדים הם מתכוונים להעיד בפרשת ההגנה ואז תינתן החלטה על מועד דיון ההוכחות. ככל שהנאשמים מבקשים לזמן עדים באמצעות בית הדין, יגישו בקשה בענין זה עד יום 5.8.19 תוך פירוט שמות העדים, כתובותיהם ועל מה אמורים העדים להעיד. במקרה כזה תינתן אז החלטה על הפקדת ערבון על ידי הנאשמים לפי תקנה 11 לתקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד - 1974.

ניתנה היום, י"א תמוז תשע"ט, (14 יולי 2019), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.